
FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA

Loc     Numele  si    Nr.       Clubul CN TOP C.R Total
16

2024/2025 2024/2025      Play Play Indiv

    Prenumele legit.       Sportiv   Tur      Retur off out 2024 2024

1 Ionescu Ovidiu 3606 CS Rapid Bucuresti 300 300

2 Movileanu Darius 2865 CSA Steaua Bucuresti 230 230

3 Oprea Dragos 1821 SCM Gloria Buzau 22.5 25 114 57 218.5

4 Bujor Dragos 2762 CSA Steaua Bucuresti 35 40 114 189

5 Manole Alexandru 1333 CS Rapid Bucuresti 12.5 15 5 150 182.5

6 Istrate Andrei 2978 CSA Steaua Buc 175 175

Ionescu Eduard 2326 CSA Steaua Buc 175 175

8 Toma Darius 1730 CSM Gloria 2018 Bistrita 40 30 5 3 87.5 165.5

9 Postoaca Gabriel 764 ACS Ping Pong Bucuresti 12.5 22.5 5 45 57 142

10 Dodean Adrian 460 CSM Medias 12.5 12.5 115 140

11 Mladin Paul 1361 CS Comunal Dumbravita 50 35 5 45 2.5 137.5

12 Spelbuş Alin 818 CS Rapid Bucuresti 10 2.5 2.5 45 57 117

13 Szocs Hunor 414 CSA Steaua Bucuresti 114 114

Chirita Iulian 3237 CS Rapid Bucuresti 114 114

15 Barbulescu Cristian 3235 ACS Ping Pong Bucuresti 22.5 15 5 45 22.5 110

16 Oprea Luca Andrei 2882 CSA Steaua Bucuresti 35 25 45 105

17 Chirita Cristian 2993 CS Dinamo Bucuresti 8.75 8.75 5 45 22.5 90

18 Sipoş   Rareş 1509 CS Dinamo Bucuresti 87.5 87.5

19 Demeter Leher CS Sepsi Sf.Gheorghe 45 40 85

20 Simon Csaba 4014 CS Politehnica Cluj 20 12.5 45 77.5

21 Pop Mihai 2201 CS Dinamo Bucuresti 7.5 5 2.5 5 57 77

22 Dumitrescu Matei 2084 CS Gloria 2018 Bistrita 15 25 3 22.5 65.5

23 Istrate Robert Alex. 3267 CSA Steaua Bucuresti 15 40 5 60

24 Trascu Luca 4330 CS Rapid Bucuresti 20 10 3 22.5 55.5

25 Bogdan Cristian 2001 CSS Craiova 20 20 10 5 55

Anghel Patrick 2890 CSM Craiova 15 17.5 22.5 55

Spelbuş   Florin 1127 CS Rapid Bucuresti 10 17.5 5 22.5 55

Tamas Szobolcs 1985 CSS Od.Secuiesc 25 30 55

29 Munteanu   Lucian 635 CSM Gloria 2018 Bistrita 30 15 5 50

30 Pletea Cristian 1500 CS Dinamo Bucuresti 45 45

31 Postudor Bogdan 5220 CS Politehnica Iasi 11.25 10 22.5 43.75

32 Szilagyi Paul 2692 CSM Bistrita 15 25 3 43

33 Uta Adrian 2522 CSM Medias 6.25 7.5 3 22.5 39.25

34 Mircea Alex. 1342 CS TTT Buc 22.5 7.5 3.75 3 36.75

35 Podar Cristian 3229 CS Rapid Bucuresti 12.5 17.5 2.5 3 35.5

36 Ursut Horia 2911 CS Rapid Bucuresti 30 5 35

37 Eparu Matei 3527 CS Rapid Bucuresti 15 8.75 1.25 5 2.5 32.5

Farcas Dan 18007 CSM Cluj Napoca 15 15 2.5 32.5

39 Canea Kocsis A 3071 CNNM Tg.Secuiesc 10 12.5 2.5 3 2.5 30.5

40 Tomica Andrei 2085 CS Universitatea Craiova 10 15 5 30

Badea Bogdan 2478 CS Com.Dumbravita 15 10 2.5 2.5 30

Medves Antal 2207 CSM Cluj Napoca 15 12.5 2.5 30

43 Chirita Mircea 3641 CSM Slatina 13.75 12.5 1.5 27.75

CLASAMENTUL INDIVIDUAL DE SENIORI 

LUNA MARTIE  2025

CN ROMSTAL ECHIPE SENIORI

2024 / 2025



44 Pribeagu Sebastian 2770 CSS Craiova 15 10 2.5 27.5

45 Gyorgy Szilard 3198 CSS Od.Secuiesc 20 5 25

Nagy Mihai 3392 CSM Gloria 2018 Bistrita 5 10 5 5 25

Pop Alexandru 3719 CSM Cluj Napoca 12.5 12.5 25

Neagu Mircea 3406 SCM Dun.2020 Giurgiu 10 15 25

Feyer Andras 3410 CS Fit Feel Od.Secuiesc 10 12.5 2.5 25

Grigore Cristian 3768 CSM Focsani 2007 15 5 5 25

Kanabe Szilard 719 CS Sepsi Sf.Gheorghe 5 20 25

52 Dorca Valentin 2782 CSM Lugoj 12.5 7.5 3.75 23.75

53 Kiss Robert 5173 CS Unirea Alba Iulia 13.75 8.75 22.5

Sumanaru Catalin 2858 CS Ardex Botosani 10 10 2.5 22.5

Gligoras Ianis 3973 CSM Bistrita 12.5 10 22.5

56 Mirea George 2356 CS Ping Pong Bucuresti 7.5 7.5 2.5 3 1.5 22

57 Vitan Andrei 3423 SCM Dun.2020 Giurgiu 10 8.75 3 21.75

58 Cristanus Cristian 579 CS Raris Timisoara 10 8.75 2.5 21.25

Ignat Alexandru 4616 CSM Lugoj 10 10 1.25 21.25

Tibirna Andrei 3839 CS Politehnica Iasi 8.75 10 2.5 21.25

61 Chiraches Eric 3904 CSA Steaua Bucuresti 7.5 10 3 20.5

62 Aga Alexandru 2433 AS Ardex Botosani 12.5 7.5 20

Durdun Gheorghe 389 CS Ping Pong Bucuresti 10 7.5 2.5 20

Sanduly Levente 2285 CSS Od.Secuiesc 10 10 20

Turoczi Andras CS Sepsi Sf.Gheorghe 20 20

66 Lupascu Alexandru 3442 CS Rapid Bucuresti 6.25 8.75 1.5 2.5 19

67 Toro David 3696 CSS Od.Secuiesc 8.75 10 18.75

68 Roman Iulian 2009 ACS TT Energy Brasov 6.25 8.75 3 18

Mănescu   Mihai 4500 CS "U" Craiova 15 3 18

Rus Flavius 3390 CSM Bistrita 5 10 3 18

Miron Andrei 2465 CS TTT Buc 12.5 3 2.5 18

72 Orozlan Richard 2156 CS Topspin Floresti 7.5 5 5 17.5

Gyorgy Istvan 7953 CSS Od.Secuiesc 12.5 5 17.5

Găbudean   Dorin 2821 CS Politehnica Cluj 12.5 5 17.5

Toma Adrian ACSO Baraolt 3.75 13.75 17.5

76 Iacob Bogdan 2257 CSM Medias 5 5 1.25 3 2.5 16.75

77 Galos Alexandru 4031 CSS Craiova 10 2.5 1.5 2.5 16.5

78 Iana Remus 4079 CS Raris Timisoara 8.75 7.5 16.25

Fratila Robert 4062 CS TT Energy Brasov 8.75 7.5 16.25

Caminschi Mihail 3591 CS Delta Dunarii Tulcea 16.25 16.25

81 Iordan Alexandru 3474 CSA Steaua Bucuresti 10 5 15

Neculai Alexandru 3981 CS Dinamo Bucuresti 5 2.5 5 2.5 15

Sorescu Deian 2678 ACS Dumbravita 12.5 2.5 15   

Iordan Mihai 3931 CSA Steaua Bucuresti 10 5 15

Jobb Levente 1218 CS Fit Feel Od.Secuiesc 6.25 8.75 15

Takacs Csaba 5216 CS Nord Sprint Baia 

Mare

8.75 6.25 15

Zamkovyi Anatoli 5213 CS Nord Sprint Baia 

Mare

7.5 7.5 15

88 Mindru Bogdan 4312 CS Metalurgistul Cugir 7.5 6.25 13.75

Galban Calin 5214 CS Nord Sprint Baia 

Mare

10 3.75 13.75

90 State Malin 3710 CSTA Bucuresti 6.25 5 1.5 12.75

Vitan Victor 3694 SCM Dunarea Giurgiu 6.25 5 1.5 12.75

92 Hasna Cosmin 3546 CS Somuz Falticeni 6.25 6.25 12.5

Bardocz Szilard 4316 CSO Baraolt 6.25 2.5 3.75 12.5

Pavel Calin 4618 CS Metalurgistul Cugir 3.75 8.75 12.5



Mocean Dan 3193 CS Politehnica Cluj 7.5 5 12.5

96 Alexandru C-tin 1714 SCM Dun.2020 Giurgiu 7.5 3 1.5 12

97 Carabas Victor 4365 LPS Constanta 5 1.25 3 2.5 11.75

Chiscop Bogdan 2134 CS TTT Buc 5 2.5 1.25 3 11.75

99 Petrescu Alexandru 4937 CS Dinamo Bucuresti 5 5 1.5 11.5

Beca Iliesen Adrian 2022 RARIS Timişoara 7.5 2.5 1.5 11.5

101 Sima Vlad 3340 SCM Dun.2020 Giurgiu 6.25 5 11.25

Pantelimon G. 4243 CS Spartac Buc 7.5 3.75 11.25

103 Bokor Zoltan 2750 CSS Sf.Gheorghe 2.5 5 3 10.5

104 Roman   Bogdan 466 CS Comunal Dumbravita 10 10

Virbanescu Petre 18048 SCM Dun.2020 Giurgiu 5 5 10

Moldovan H Csaba 3770 CS Fit Feel Od.Secuiesc 6.25 3.75 10

Jurje Alexandru 4407 CS Armand Supuru de 

Jos

5 5 10

Mozes   Gyula 45172 ACS Szack Od.Secuiesc 7.5 2.5 10

Albu Vlad 2255 AS Ardex Botosani 5 2.5 2.5 10

Marton Adam 3005 CNNM Tg.Secuiesc 5 5 10

Moldoveanu Stefan 4133 CS Sepsi Sf.Gheorghe 5 5 10

Creucu Raul 3740 CSM Bistrita 2.5 7.5 10

Florescu Bogdan 5232 CSTA Bucuresti 5 5 10

Bodnar Cosmin 4911 CS Somuz Falticeni 3.75 6.25 10

Pinzar Andrei 2576 ACS Spartanii D-veni 10 10

Ciobanu Alexandru 2179 CSM Focsani 2007 10 10

Acatrinei Catalin ACS Ardex Botosani 10 10

118 Ursu Teodor 3581 ACS Topspin Floresti 2.5 2.5 3 1.5 9.5

Macarenco Andrei 2363 CS TTT Buc 2.5 2.5 3 1.5 9.5

120 Baican Alexandru 4244 CS Gloria 2018 Bistrita 3.75 2.5 1.5 1.5 9.25

121 Iordan Marc 3687 CS OK Club Bucuresti 3.75 1.25 2.5 1.5 9

Ciubotariu Andrei 2660 CSM Moinesti 5 3.75 8.75

Toader Valentin CS Spartanii Dumbraveni 8.75 8.75

Bedo Balint 3281 CSS Od.Secuiesc 5 3.75 8.75

Mosneagu Marius 2781 CS Somuz Falticeni 3.75 5 8.75

Nascu Serban 5193 ACS Topspin Floresti 5 3.75 8.75

127 Zamfir Mihai 1724 CS Rapid Bucuresti 8.75 8.75

128 Cojanu Ciprian 4580 CS Spartac Buc 5 1.25 1.5 7.75

Corbureanu Ioan CS Spartanii Dumbraveni 7.5 7.5

Urus Kristof 3366 CSS Sf.Gheorghe 7.5 7.5

Giol Mihai 2794 ACS Activ Galati 5 2.5 7.5

Capusa Bogdan 4335 CSM Moinesti 5 2.5 7.5

Grigore Cosmin 3424 LPS Slatina 7.5 7.5

SimoMate  Elias 4234 CSS Od.Secuiesc 7.5 7.5

Dangulea Tudor ACS Spartanii D-veni 6.25 1.25 7.5

Karacsony Daniel 2631 CSS Od.Secuiesc 5 2.5 7.5

Barti Lorand 21510 CNNM Tg.Secuiesc 5 2.5 7.5

138

Moldovan 

Alexandru 672 ACSO Baraolt 3.75 3.75 7.5

Cindea Cristian 2915 CSM Medias 1.25 1.25 1.5 2.5 6.5

Dumbrava Nicolae 2773 CS Spartak Bucuresti 2.5 2.5 1.5 6.5

Badescu Andrei 3991 CSA Steaua Bucuresti 5 1.5 6.5

142 Tonghioiu Stefan 1679 CS Dinamo Bucuresti 5 1.5 6.5

Birlan Andrei 715 CS Dinamo Bucuresti 1.25 5 6.25

Corbu Cosmin 3457 FC Arges Pitesti 3.75 2.5 6.25

Hamza Catalin 3796 ACS Armand Supuru 6.25 6.25



Damian Alin 4619 CS Unirea Alba Iulia 2.5 3.75 6.25

Taranu Nicusor 4333 CS Delta Dunarii Tulcea 3.75 2.5 6.25

Namuleac Ilie 3773 CSM Bistrita 3.75 2.5 6.25

Serban Adrian ACS Armand Supuru de 

J

3.75 2.5 6.25

Anghel Alexandru 1742 ACS Activ Galati 3.75 2.5 6.25

Boroica Alexandru 3190 CSTA Bucuresti 6.25 6.25

Ceausescu Rares 3996 CSS Od.Secuiesc 6.25 6.25

Cszigler Albert 4027 CSS Od.Secuiesc 6.25 6.25

154 Teleki Zoltan CS Topspin Floresti 6.25 6.25

155 Miroiu Andrei 2818 LPS Constanta 2.5 3 5.5

Rosca Mihai 2864 CSM Bistrita 5 5

Retegan Cosmin ACS Activ Galati 5 5

Anca Octavian 1535 CS Politehnica Cluj 5 5

Dumitru Rares 4035 FC Arges Pitesti 2.5 2.5 5

Kiss Janos 4367 CSS Od.Secuiesc 5 5

Pop Robert 4311 CS Metalurgistul Cugir 5 5

Saftoiu Tudor 4362 CSA Steaua Bucuresti 5 5

Didu Gabriel LPS Constanta 5 5

Singeorzan Darius 2466 CSM Bistrita 2.5 2.5 5

Zakarias Szabolcz 4689 CS Fit Feel Od.Secuiesc 2.5 2.5 5

Bendescu Matei 4463 CS Politehnica Iasi 2.5 2.5 5

Avram Antonio  FC Arges Pitesti 2.5 2.5 5

Tihi Daniel CS Dinamo Bucuresti 2.5 1.5 1 5

Constantinescu Ciprian2900 ACS Activ Galati 5 5

Leric David CS Metalurgistul Cugir 5 5

171 Neagu George LPS Constanta 5 5

Popescu Adrian 4040 CS Comunal Dumbravita 3.75 1 4.75

173 Picu Patrick 4108 ACS Dumbravita 2.5 1.25 1 4.75

174 Badea Ionut 4687 CS Ping Pong Bucuresti 3 1.5 4.5

Boka Norbert 3362 CNNM Tg.Secuiesc 2.5 1.5 4

Moiseanu Teodor 3980 SCM Gloria Buzau 2.5 1.5 4

Ionescu Mihai 4308 CS Gloria 2018 Bistrita 2.5 1.5 4

178 Achitei Nicolae 3072 ACS OK Club Buc 2.5 1.5 4

Nistor Dorel 3777 CS Somuz Falticeni 3.75 3.75

Matsumoto Paul 4957 ACS TT Energy Brasov 1.25 2.5 3.75

Sebok Marton 3449 CSS Od.Secuiesc 2.5 1.25 3.75

Zamblau Ioan 4630 ACS Topspin Floresti 2.5 1.25 3.75

Balasz Csaba 2688 ACS Szack Od.Secuiesc 1.25 2.5 3.75

Manea Mihaita 4111 CS Delta Dunarii Tulcea 2.5 1.25 3.75

Luca Octavian 4334 ACS Delta Dunarii Tulcea 3.75 3.75

Pintilie Carol 4054 CS Politehnica Iasi 3.75 3.75

Bardas Mark 3891 CSS Od.Secuiesc 3.75 3.75

Mate Mihai CS Unirea Alba Iulia 3.75 3.75

Virtopeanu  Andrei 3324 CSTA Bucuresti 3.75 3.75

190 Cszigler Anton 4319 CS Armand Supuru de Jos 3.75 3.75

191 Pantelimon Andi 4090 CS Spartac Bucuresti 1.25 1.25 1 3.5

Rosu Alexandru 2692 CS Star Mioveni 3 3

Hurloi Vlad 1987 ACS Topspin Floresti 3 3

Chelmus Ionut 2879 CNNM Tg.Secuiesc 3 3

195 Ionescu Bogdan 3196 ACS Armand Supuru 3 3

196 Boroleanu Robert 4245 ACS OK Club Buc 1.25 1.5 2.75



Nedelcu Mihai 2717 CSM Craiova 2.5 2.5

Kovacs Kristof 3864 CNNM Tg.Secuiesc 2.5 2.5

Bordea Mihnea 2425 CSTA Bucuresti 2.5 2.5

Albu Vasile Catalin 4094 CSM Moinesti 2.5 2.5

Bondoc Alexandru 2006 ACS TT Energy Brasov 2.5 2.5

Kiss Bence 3358 CSS Od.Secuiesc 1.25 1.25 2.5

Petho Mihaly 4315 CSO Baraolt 2.5 2.5

Moldovan Daniel 2238 CS Com.Dumbravita 2.5 2.5

Mortasifu Ionut 3309 CSM Arad 2.5 2.5

Saceleanu Bogdan AC TM Gorj Tg.Jiu 2.5 2.5

Simulescu Daniel 3201 CS U.Craiova 2.5 2.5

Margin Dan 929 CSM Zalau 2.5 2.5

Dodean Cristian 456 CSM Arad 2.5 2.5

Paisz Akos 4218 CSS Od.Secuiesc 2.5 2.5

Angelescu M 5231 CSTA Bucuresti 1.25 1.25 2.5

Gergely Almos 4426 CSS Od.Secuiesc 1.25 1.25 2.5

Dona Eugen 5233 CSTA Bucuresti 2.5 2.5

Fulop Nimrod CS Fit Feel Od.Secuiesc 2.5 2.5

Aparaschive Paul 5261 ACS Topspin Floresti 2.5 2.5

216 Nita Matei 4010 SCM Gloria Buzau 2.5 2.5

Boaca Valentin 2361 CSA Steaua Bucuresti 1.5 1.5

Ionescu Vlad 3667 SCM Gloria Buzau 1.5 1.5

Anghel Liviu 

Gabriel

4731 SCM Gloria Buzau 1.5 1.5

Nicolae Alyn 3856 CS OK Club Bucuresti 1.5 1.5

Blaga Mihai CSM Cluj Napoca 1.5 1.5

Cudalbu Ciprian CS Petrolul Ploiesti 1.5 1.5

Ardelean Stefan ACS Dumbravita 1.5 1.5

224 Ilie Alexandru 2892 CSS Craiova 1.5 1.5

Mateiu Cristian 4625 ACS Topspin Floresti 1.25 1.25

Murat Eris 4132 CS TTT Buc 1.25 1.25

Sandu Andrei CS Unirea Alba Iulia 1.25 1.25

Sarkani Levente 3961 CSS Od.Secuiesc 1.25 1.25

Cuesdean Rares 3354 CSA Steaua Buc 1.25 1.25

Crisan Radu 4923 ACS Topspin Floresti 1.25 1.25

Ciupe Alin 514 CSM Moinesti 1.25 1.25

Karabian Tamas 4397 CSO Baraolt 1.25 1.25

Cruceru Sorin 5219 AC TM Gorj Tg.Jiu 1.25 1.25

Dragut Tudor 4545 CSM Moinesti 1.25 1.25

Cristea Daniel 3793 CSM Bistrita 1.25 1.25

Repede Calin ACS Topspin Floresti 1.25 1.25

Szoverdi Kristian 3962 CSS Od.Secuiesc 1.25 1.25

Hodis Tudor 4233 CS Rapid Bucuresti 1.25 1.25

Bularda Iulian ACS Activ Galati 1.25 1.25

Capus Geanini 4304 ACS Activ Galati 1.25 1.25

Ion Marius ACS Activ Galati 1.25 1.25

Toma David 4262 CS OK Club Bucuresti 1.25 1.25

Bogdan Raul CSM Bistrita 1.25 1.25

Nagy Eduard 

Andrei

CSM Bistrita 1.25 1.25

245 Mihaila Manea 4111 CS Delta Dunarii Tulcea 1.25 1.25

Burza Silviu CS Burza Hunedoara 1 1

Lutu Cosmin CSM Slatina 1 1



Tiriac Mihai SCM Zalau 1 1



FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA

Loc     Numele  si    Nr.       Clubul CN TOP C.R
16

2024/2025 2023/2024      Play Play Indiv

    Prenumele legit.       Sportiv   Tur      Retur off out 2024 2024

1 Ionescu Ovidiu 3606 CS Rapid Bucuresti 300

2 Movileanu Darius 2865 CSA Steaua Bucuresti 60 230

3 Istrate Andrei 2978 CSA Steaua Buc 40 175

4 Oprea Dragos 1821 SCM Gloria Buzau 22.5 17.5 114 57

5 Bujor Dragos 2762 CSA Steaua Bucuresti 35 35 114

6 Ionescu Eduard 2326 CSA Steaua Buc 175

7 Manole Alexandru 1333 CS Rapid Bucuresti 12.5 2.5 5 150

8 Toma Darius 1730 CSM Gloria 2018 Bistrita 40 20 5 3 87.5

9 Postoaca Gabriel 764 ACS Ping Pong Bucuresti 12.5 22.5 5 45 57

10 Szocs Hunor 414 CSA Steaua Bucuresti 25 114

11 Dodean Adrian 460 CSM Medias 12.5 115

12 Spelbuş Alin 818 CS Rapid Bucuresti 10 8.75 2.5 45 57

13 Mladin Paul 1361 CS Comunal Dumbravita 50 17.5 5 45 2.5

14 Chirita Iulian 3237 CS Rapid Bucuresti 114

15 Barbulescu Cristian 3235 ACS Ping Pong Bucuresti 22.5 7.5 5 45 22.5

16 Simon Csaba 4014 CS Politehnica Cluj 20 30 45

17 Pop Mihai 2201 CS Dinamo Bucuresti 7.5 17.5 2.5 5 57

18 Chirita Cristian 2993 CS Dinamo Bucuresti 8.75 7.5 5 45 22.5

19 Sipoş   Rareş 1509 CS Dinamo Bucuresti 87.5

20 Oprea Luca Andrei 2882 CSA Steaua Bucuresti 35 5 45

21 Demeter Leher CS Sepsi Sf.Gheorghe 45 35

22 Dumitrescu Matei 2084 CS Gloria 2018 Bistrita 15 35 3 22.5

23 Istrate Robert Alex. 3267 CSA Steaua Bucuresti 15 40 5

24 Bogdan Cristian 2001 CSS Craiova 20 15 10 5

Tomica Andrei 2085 CS Universitatea Craiova 10 35 5

Munteanu   Lucian 635 CSM Gloria 2018 Bistrita 30 15 5

Anghel Patrick 2890 CSM Craiova 15 12.5 22.5

28 Uta Adrian 2522 CSM Medias 6.25 17.5 3 22.5

29 Mircea Alex. 1342 CS TTT Buc 22.5 17.5 3.75 3

30 Spelbuş   Florin 1127 CS Rapid Bucuresti 10 8.75 5 22.5

31 Trascu Luca 4330 CS Rapid Bucuresti 20 3 22.5

32 Pletea Cristian 1500 CS Dinamo Bucuresti 45

Gyorgy Szilard 3198 CSS Od.Secuiesc 20 25

34 Tamas Szobolcs 1985 CSS Od.Secuiesc 25 15

35 Ursut Horia 2911 CS Rapid Bucuresti 30 5

Badea Bogdan 2478 CS Com.Dumbravita 15 15 2.5 2.5

Eparu Matei 3527 CS Rapid Bucuresti 15 11.25 1.25 5 2.5

38 Postudor Bogdan 5220 CS Politehnica Iasi 11.25 22.5

39 Szilagyi Paul 2692 CSM Bistrita 15 15 3

40 Nagy Mihai 3392 CSM Gloria 2018 Bistrita 5 17.5 5 5

41 Birlan Andrei 715 CS Dinamo Bucuresti 25 5

42 Canea Kocsis A 3071 CNNM Tg.Secuiesc 10 10 2.5 3 2.5

43 Podar Cristian 3229 CS Rapid Bucuresti 12.5 8.75 2.5 3

CLASAMENTUL INDIVIDUAL DE SENIORI 

LUNA FEBRUARIE   2025

CN ROMSTAL ECHIPE SENIORI

2024 / 2025



44 Orozlan Richard 2156 CS Topspin Floresti 7.5 8.75 5 5

45 Pribeagu Sebastian 2770 CSS Craiova 15 7.5 2.5

Iordan Alexandru 3474 CSA Steaua Bucuresti 10 10 5

Aga Alexandru 2433 AS Ardex Botosani 12.5 12.5

Pop Alexandru 3719 CSM Cluj Napoca 12.5 12.5

49 Dorca Valentin 2782 CSM Lugoj 12.5 7.5 3.75

Toro David 3696 CSS Od.Secuiesc 8.75 15

Neculai Alexandru 3981 CS Dinamo Bucuresti 5 11.25 5 2.5

52 Galos Alexandru 4031 CSS Craiova 10 8.75 1.5 2.5

53 Neagu Mircea 3406 SCM Dun.2020 Giurgiu 10 12.5

Gyorgy Istvan 7953 CSS Od.Secuiesc 12.5 10

Găbudean   Dorin 2821 CS Politehnica Cluj 12.5 10

Medves Antal 2207 CSM Cluj Napoca 15 5 2.5

Farcas Dan 18007 CSM Cluj Napoca 15 5 2.5

58 Roman Iulian 2009 ACS TT Energy Brasov 6.25 12.5 3

59 Petrescu Alexandru 4937 CS Dinamo Bucuresti 5 10 5 1.5

60 Cristanus Cristian 579 CS Raris Timisoara 10 8.75 2.5

61 Mirea George 2356 CS Ping Pong Bucuresti 7.5 6.25 2.5 3 1.5

62 Roman   Bogdan 466 CS Comunal Dumbravita 10 10

Feyer Andras 3410 CS Fit Feel Od.Secuiesc 10 7.5 2.5

Durdun Gheorghe 389 CS Ping Pong Bucuresti 10 7.5 2.5

65 Iacob Bogdan 2257 CSM Medias 5 7.5 1.25 3 2.5

Vitan Andrei 3423 SCM Dun.2020 Giurgiu 10 6.25 3

67 Ignat Alexandru 4616 CSM Lugoj 10 7.5 1.25

Iana Remus 4079 CS Raris Timisoara 8.75 10

69 Mănescu   Mihai 4500 CS "U" Craiova 15 3

Rus Flavius 3390 CSM Bistrita 5 10 3

71 Virbanescu Petre 18048 SCM Dun.2020 Giurgiu 5 12.5

72 Alexandru C-tin 1714 SCM Dun.2020 Giurgiu 7.5 5 3 1.5

73 Hasna Cosmin 3546 CS Somuz Falticeni 6.25 10

Mindru Bogdan 4312 CS Metalurgistul Cugir 7.5 8.75

75 Ursu Teodor 3581 ACS Topspin Floresti 2.5 6.25 2.5 3 1.5

76 Beca Iliesen Adrian 2022 RARIS Timişoara 7.5 6.25 1.5

Chirita Mircea 3641 CSM Slatina 13.75 1.5

78 Moldovan H Csaba 3770 CS Fit Feel Od.Secuiesc 6.25 8.75

Jurje Alexandru 4407 CS Armand Supuru de Jos 5 10

80 Carabas Victor 4365 LPS Constanta 7.5 1.25 3 2.5

81 State Malin 3710 CSTA Bucuresti 6.25 6.25 1.5

82 Sorescu Deian 2678 ACS Dumbravita 11.25 2.5

Ciubotariu Andrei 2660 CSM Moinesti 5 8.75

Mozes   Gyula 45172 ACS Szack Od.Secuiesc 7.5 6.25

Toader Valentin CS Spartanii Dumbraveni 8.75 5

Corbureanu Ioan CS Spartanii Dumbraveni 7.5 6.25

Kiss Robert 5173 CS Unirea Alba Iulia 13.75

88 Rosu Alexandru 2692 CS Star Mioveni 10 3

89 Cojanu Ciprian 4580 CS Spartac Buc 5 6.25 1.5

90 Grigore Cristian 3768 CSM Focsani 2007 2.5 5 5

Albu Vlad 2255 AS Ardex Botosani 5 5 2.5

Nedelcu Mihai 2717 CSM Craiova 2.5 10

Sumanaru Catalin 2858 CS Ardex Botosani 10 2.5

Corbu Cosmin 3457 FC Arges Pitesti 3.75 8.75



Gligoras Ianis 3973 CSM Bistrita 12.5

96 Chiscop Bogdan 2134 CS TTT Buc 5 2.5 1.25 3

97 Boka Norbert 3362 CNNM Tg.Secuiesc 7.5 2.5 1.5

98 Hamza Catalin 3796 ACS Armand Supuru 6.25 5

Bedo Balint 3281 CSS Od.Secuiesc 5 6.25

Sima Vlad 3340 SCM Dun.2020 Giurgiu 6.25 5

Bardocz Szilard 4316 CSO Baraolt 6.25 1.25 3.75

Tibirna Andrei 3839 CS Politehnica Iasi 8.75 2.5

103 Miroiu Andrei 2818 LPS Constanta 2.5 5 3

Chiraches Eric 3904 CSA Steaua Bucuresti 7.5 3

105 Lupascu Alexandru 3442 CS Rapid Bucuresti 6.25 1.5 2.5

Cindea Cristian 2915 CSM Medias 1.25 5 1.5 2.5

107 Marton Adam 3005 CNNM Tg.Secuiesc 5 5

Urus Kristof 3366 CSS Sf.Gheorghe 10

Rosca Mihai 2864 CSM Bistrita 5 5

Jenei Barnabas 2632 CSS Od.Secuiesc 10

Giol Mihai 2794 ACS Activ Galati 5 5

Niculae Andrei 3389 CSM Bistrita 10

Sanduly Levente 2285 CSS Od.Secuiesc 10

Moldoveanu Stefan 4133 CS Sepsi Sf.Gheorghe 5 5

Iordan Mihai 3931 CSA Steaua Bucuresti 10

Galban Calin 5214 CS Nord Sprint Baia Mare 10

117 Badea Ionut 4687 CS Ping Pong Bucuresti 5 3 1.5

Macarenco Andrei 2363 CS TTT Buc 2.5 2.5 3 1.5

119 Hurloi Vlad 1987 ACS Topspin Floresti 6.25 3

120 Dumbrava Nicolae 2773 CS Spartak Bucuresti 2.5 5 1.5

Vitan Victor 3694 SCM Dunarea Giurgiu 6.25 1.25 1.5

122 Fratila Robert 4062 CS TT Energy Brasov 8.75

Mosneagu Marius 2781 CS Somuz Falticeni 3.75 5

Retegan Cosmin ACS Activ Galati 5 3.75

Pavel Calin 4618 CS Metalurgistul Cugir 3.75 5

Jobb Levente 1218 CS Fit Feel Od.Secuiesc 6.25 2.5

Capusa Bogdan 4335 CSM Moinesti 5 3.75

Nistor Dorel 3777 CS Somuz Falticeni 3.75 5

Takacs Csaba 5216 CS Nord Sprint Baia Mare 8.75

130 Iordan Marc 3687 CS OK Club Bucuresti 3.75 2.5 1.5

131 Grigore Cosmin 3424 LPS Slatina 7.5

Kovacs Kristof 3864 CNNM Tg.Secuiesc 5 2.5

Bordea Mihnea 2425 CSTA Bucuresti 2.5 5

Anca Octavian 1535 CS Politehnica Cluj 7.5

Finna Gabor 4115 CNNM Tg.Secuiesc 7.5

Pantelimon G. 4243 CS Spartac Buc 7.5

SimoMate  Elias 4234 CSS Od.Secuiesc 7.5

Mocean Dan 3193 CS Politehnica Cluj 7.5

Albu Vasile Catalin 4094 CSM Moinesti 7.5

Dumitru Rares 4035 FC Arges Pitesti 2.5 5

Creucu Raul 3740 CSM Bistrita 2.5 5

Zamkovyi Anatoli 5213 CS Nord Sprint Baia Mare 7.5

143 Popescu Adrian 4040 CS Comunal Dumbravita 3.75 2.5 1

144 Baican Alexandru 4244 CS Gloria 2018 Bistrita 1.25 2.5 1.5 1.5

145 Boaca Valentin 2361 CSA Steaua Bucuresti 5 1.5



Badescu Andrei 3991 CSA Steaua Bucuresti 5 1.5

147 Kiss Janos 4367 CSS Od.Secuiesc 6.25

Bondoc Alexandru 2006 ACS TT Energy Brasov 2.5 3.75

Damian Alin 4619 CS Unirea Alba Iulia 2.5 3.75

Matsumoto Paul ACS TT Energy Brasov 1.25 5

Sebok Marton 3449 CSS Od.Secuiesc 2.5 3.75

Zamblau Ioan 4630 ACS Topspin Floresti 2.5 2.5 1.25

Pop Robert 4311 CS Metalurgistul Cugir 5 1.25

Dangulea Tudor ACS Spartanii D-veni 6.25

155 Bokor Zoltan 2750 CSS Sf.Gheorghe 2.5 3

Miron Andrei 2465 CS TTT Buc 3 2.5

157 Moiseanu Teodor 3980 SCM Gloria Buzau 2.5 1.25 1.5

158 Enciu Alexandru 2191 SCM Dun.2020 Giurgiu 5

Kanabe Szilard 719 CS Sepsi Sf.Gheorghe 5

Karacsony Daniel 2631 CSS Od.Secuiesc 5

Saftoiu Tudor 4362 CSA Steaua Bucuresti 5

Taranu Nicusor 4333 CS Delta Dunarii Tulcea 3.75 1.25

Balasz Csaba 2688 ACS Szack Od.Secuiesc 1.25 3.75

Kiss Bence 3358 CSS Od.Secuiesc 1.25 3.75

Manea Mihaita 4111 CS Delta Dunarii Tulcea 2.5 2.5

Didu Gabriel LPS Constanta 5

Florescu Bogdan CSTA Bucuresti 5

Nascu Serban 5193 ACS Topspin Floresti 5

Barti Lorand 21510 CNNM Tg.Secuiesc 5

Singeorzan Darius 2466 CSM Bistrita 2.5 2.5

171 Chelmus Ionut 2879 CNNM Tg.Secuiesc 1.25 3

172 Ionescu Mihai 4308 CS Gloria 2018 Bistrita 2.5 1.5

Ionescu Vlad 3667 SCM Gloria Buzau 2.5 1.5

Achitei Nicolae 3072 ACS OK Club Buc 2.5 1.5

175 Gheorghe Dragos ACS Activ Galati 3.75

Bardas Patrick CS Spartanii Dumbraveni 3.75

Libianu Tudor 4083 CS Vointa Campulung 3.75

Mateiu Cristian 4625 ACS Topspin Floresti 2.5 1.25

Petho Mihaly 4315 CSO Baraolt 1.25 2.5

Zakarias Szabolcz 4689 CS Fit Feel Od.Secuiesc 2.5 1.25

Luca Octavian 4334 ACS Delta Dunarii Tulcea 3.75

Pintilie Carol 4054 CS Politehnica Iasi 3.75

Bodnar Cosmin 4911 CS Somuz Falticeni 3.75

Namuleac Ilie 3773 CSM Bistrita 3.75

Serban Adrian ACS Armand Supuru de J 3.75

Moldovan Alexandru 672 ACSO Baraolt 3.75

Toma Adrian ACSO Baraolt 3.75

188 Picu Patrick 4108 ACS Dumbravita 2.5 1

189 Ionescu Bogdan 3196 ACS Armand Supuru 3

190 Moldovan Daniel 2238 CS Com.Dumbravita 2.5

Orosanu Alexandru 4036 CS Comunal Dumbravita 2.5

Ionel Alexandru 3688 CSM Bistrita 2.5

Murat Eris 4132 CS TTT Buc 2.5

Doncea Catalin 1709 SCM Dun.2020 Giurgiu 2.5

Gros Eduard ACS Topspin Floresti 2.5

Sandu Ion 3734 CSM Moinesti 2.5



Mortasifu Ionut 3309 CSM Arad 2.5

Handra Mark 3833 CNNM Tg.Secuiesc 2.5

Saceleanu Bogdan AC TM Gorj Tg.Jiu 2.5

Simulescu Daniel 3201 CS U.Craiova 2.5

Anghel Alexandru 1742 ACS Activ Galati 2.5

Margin Dan 929 CSM Zalau 2.5

Dodean Cristian 456 CSM Arad 2.5

Paisz Akos 4218 CSS Od.Secuiesc 2.5

Bardas Mark 3891 CSS Od.Secuiesc 2.5

Sandu Andrei CS Unirea Alba Iulia 2.5

Marin Catalin CS Unirea Alba Iulia 2.5

Kerekes Barnabas CNNM Tg.Secuiesc 2.5

Sarkani Levente 3961 CSS Od.Secuiesc 1.25 1.25

Bendescu Matei 4463 CS Politehnica Iasi 2.5

Avram Antonio  FC Arges Pitesti 2.5

Tihi Daniel CS Dinamo Bucuresti 1.5 1

213 Pantelimon Andi 4090 CS Spartac Bucuresti 1.25 1

214 Anghel Liviu Gabriel SCM Gloria Buzau 1.5

Nicolae Alyn 3856 CS OK Club Bucuresti 1.5

Boroleanu Robert 4245 ACS OK Club Buc 1.5

Tonghioiu Stefan CS Dinamo Bucuresti 1.5

Blaga Mihai CSM Cluj Napoca 1.5

Cudalbu Ciprian CS Petrolul Ploiesti 1.5

Ardelean Stefan ACS Dumbravita 1.5

Ilie Alexandru CSS Craiova 1.5

222 Cuesdean Rares 3354 CSA Steaua Buc 1.25

Cocean Valer 3440 ACS Baraolt 1.25

Mozes Bontod 2538 CSS Od.Secuiesc 1.25

Crisan Radu 4923 ACS Topspin Floresti 1.25

Ciupe Alin 514 CSM Moinesti 1.25

Aiben Arnold 4323 ACS Armand Supuru 1.25

Macovei Liviu ACS TTT Energy Brasov 1.25

Andrejevic Vuk 4104 ACS Dumbravita 1.25

Uta David 3563 CSTA Bucuresti 1.25

Karabian Tamas 4397 CSO Baraolt 1.25

Cruceru Sorin 5219 AC TM Gorj Tg.Jiu 1.25

Dragut Tudor 4545 CSM Moinesti 1.25

Angelescu M CSTA Bucuresti 1.25

Cristea Daniel 3793 CSM Bistrita 1.25

Repede Calin ACS Topspin Floresti 1.25

Gergely Almos 4426 CSS Od.Secuiesc 1.25

Szoverdi Kristian 3962 CSS Od.Secuiesc 1.25

Hodis Tudor 4233 CS Rapid Bucuresti 1.25

240 Burza Silviu CS Burza Hunedoara 1

Lutu Cosmin CSM Slatina 1

Tiriac Mihai SCM Zalau 1



FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA

Loc     Numele  si    Nr.       Clubul CN TOP C.R
16

2024/2025 2023/2024      Play Play Indiv

    Prenumele legit.       Sportiv   Tur      Retur off out 2024 2024

1 Ionescu Ovidiu 3606 SCM Gloria Buzau 300

2 Movileanu Darius 2865 CSA Steaua Bucuresti 60 230

3 Istrate Andrei 2978 CSA Steaua Buc 40 175

4 Oprea Dragos 1821 SCM Gloria Buzau 22.5 17.5 114 57

5 Bujor Dragos 2762 CSA Steaua Bucuresti 35 35 114

6 Ionescu Eduard 2326 CSA Steaua Buc 175

7 Manole Alexandru 1333 CS Rapid Bucuresti 12.5 2.5 5 150

8 Toma Darius 1730 CSM Gloria 2018 Bistrita 40 20 5 3 87.5

9 Postoaca Gabriel 764 ACS Ping Pong Bucuresti 12.5 22.5 5 45 57

10 Szocs Hunor 414 CSA Steaua Bucuresti 25 114

11 Dodean Adrian 460 CSM Medias 12.5 115

12 Spelbuş Alin 818 CS Rapid Bucuresti 10 8.75 2.5 45 57

13 Mladin Paul 1361 CSM Focsani 2007 50 17.5 5 45 2.5

14 Chirita Iulian 3237 CS Rapid Bucuresti 114

15 Barbulescu Cristian 3235 ACS Ping Pong Bucuresti 22.5 7.5 5 45 22.5

16 Simon Csaba 4014 CS Politehnica Cluj 20 30 45

17 Pop Mihai 2201 CS Dinamo Bucuresti 7.5 17.5 2.5 5 57

18 Chirita Cristian 2993 CS Dinamo Bucuresti 8.75 7.5 5 45 22.5

19 Sipoş   Rareş 1509 CS Dinamo Bucuresti 87.5

20 Oprea Luca Andrei 2882 CSA Steaua Bucuresti 35 5 45

21 Demeter Leher CS Sepsi Sf.Gheorghe 45 35

22 Dumitrescu Matei 2084 CS Gloria 2018 Bistrita 15 35 3 22.5

23 Istrate Robert Alex. 3267 CSA Steaua Bucuresti 15 40 5

24 Bogdan Cristian 2001 CSS Craiova 20 15 10 5

Tomica Andrei 2085 CSM Focsani 2007 10 35 5

Munteanu   Lucian 635 CSM Gloria 2018 Bistrita 30 15 5

Anghel Patrick 2890 CSM Craiova 15 12.5 22.5

28 Uta Adrian 2522 CSM Medias 6.25 17.5 3 22.5

29 Mircea Alex. 1342 CS TTT Buc 22.5 17.5 3.75 3

30 Spelbuş   Florin 1127 CS Rapid Bucuresti 10 8.75 5 22.5

31 Trascu Luca 4330 CS Rapid Bucuresti 20 3 22.5

32 Pletea Cristian 1500 CSM Cluj Napoca 45

Gyorgy Szilard 3198 CSS Od.Secuiesc 20 25

34 Tamas Szobolcs 1985 CSS Od.Secuiesc 25 15

35 Ursut Horia 2911 CS Rapid Bucuresti 30 5

Badea Bogdan 2478 CS Com.Dumbravita 15 15 2.5 2.5

Eparu Matei 3527 CS Rapid Bucuresti 15 11.25 1.25 5 2.5

38 Postudor Bogdan 5220 CS Politehnica Iasi 11.25 22.5

39 Szilagyi Paul 2692 CSM Focsani 2007 15 15 3

40 Nagy Mihai 3392 CSM Gloria 2018 Bistrita 5 17.5 5 5

41 Birlan Andrei 715 CSM 2007 Focsani 25 5

42 Canea Kocsis A 3071 CNNM Tg.Secuiesc 10 10 2.5 3 2.5

43 Podar Cristian 3229 CS Rapid Bucuresti 12.5 8.75 2.5 3

44 Orozlan Richard 2156 CS Topspin Floresti 7.5 8.75 5 5

CLASAMENTUL INDIVIDUAL DE SENIORI 

LUNA IANUARIE   2025

CN ROMSTAL ECHIPE SENIORI

2024 / 2025



45 Pribeagu Sebastian 2770 CSS Craiova 15 7.5 2.5

Iordan Alexandru 3474 CSA Steaua Bucuresti 10 10 5

Aga Alexandru 2433 AS Ardex Botosani 12.5 12.5

Pop Alexandru 3719 CSM Cluj Napoca 12.5 12.5

49 Dorca Valentin 2782 CSM Lugoj 12.5 7.5 3.75

Toro David 3696 CSS Od.Secuiesc 8.75 15

Neculai Alexandru 3981 CS Dinamo Bucuresti 5 11.25 5 2.5

52 Galos Alexandru 4031 CSS Craiova 10 8.75 1.5 2.5

53 Neagu Mircea 3406 SCM Dun.2020 Giurgiu 10 12.5

Gyorgy Istvan 7953 CSS Od.Secuiesc 12.5 10

Găbudean   Dorin 2821 CS Politehnica Cluj 12.5 10

Medves Antal 2207 CSM Cluj Napoca 15 5 2.5

Farcas Dan 18007 CSM Cluj Napoca 15 5 2.5

58 Roman Iulian 2009 ACS TT Energy Brasov 6.25 12.5 3

59 Petrescu Alexandru 4937 CS Dinamo Bucuresti 5 10 5 1.5

60 Cristanus Cristian 579 CS Raris Timisoara 10 8.75 2.5

61 Mirea George 2356 CS Ping Pong Bucuresti 7.5 6.25 2.5 3 1.5

62 Roman   Bogdan 466 CS Comunal Dumbravita 10 10

Feyer Andras 3410 CS Fit Feel Od.Secuiesc 10 7.5 2.5

Durdun Gheorghe 389 CS Ping Pong Bucuresti 10 7.5 2.5

65 Iacob Bogdan 2257 CSM Medias 5 7.5 1.25 3 2.5

Vitan Andrei 3423 SCM Dun.2020 Giurgiu 10 6.25 3

67 Ignat Alexandru 4616 CSM Lugoj 10 7.5 1.25

Iana Remus 4079 CS Raris Timisoara 8.75 10

69 Mănescu   Mihai 4500 CS "U" Craiova 15 3

Rus Flavius 3390 CSM Bistrita 5 10 3

71 Virbanescu Petre 18048 SCM Dun.2020 Giurgiu 5 12.5

72 Alexandru C-tin 1714 CSTA Bucuresti 7.5 5 3 1.5

73 Hasna Cosmin 3546 CS Somuz Falticeni 6.25 10

Mindru Bogdan 4312 CS Metalurgistul Cugir 7.5 8.75

75 Ursu Teodor 3581 ACS Topspin Floresti 2.5 6.25 2.5 3 1.5

76 Beca Iliesen Adrian 2022 RARIS Timişoara 7.5 6.25 1.5

Chirita Mircea 3641 CSM Slatina 13.75 1.5

78 Moldovan H Csaba 3770 CS Fit Feel Od.Secuiesc 6.25 8.75

Jurje Alexandru 4407 CS Armand Supuru de Jos 5 10

80 Carabas Victor 4365 LPS Constanta 7.5 1.25 3 2.5

81 State Malin 3710 CSTA Bucuresti 6.25 6.25 1.5

82 Sorescu Deian 2678 ACS Dumbravita 11.25 2.5

Ciubotariu Andrei 2660 CSM Moinesti 5 8.75

Mozes   Gyula 45172 ACS Szack Od.Secuiesc 7.5 6.25

Toader Valentin CS Spartanii Dumbraveni 8.75 5

Corbureanu Ioan CS Spartanii Dumbraveni 7.5 6.25

Kiss Robert 5173 CS Unirea Alba Iulia 13.75

88 Rosu Alexandru 2692 CS Mioveni 10 3

89 Cojanu Ciprian 4580 CS Spartac Buc 5 6.25 1.5

90 Grigore Cristian 3768 CSM Constanta 2.5 5 5

Albu Vlad 2255 AS Ardex Botosani 5 5 2.5

Nedelcu Mihai 2717 CSM Craiova 2.5 10

Sumanaru Catalin 2858 CS Ardex Botosani 10 2.5

Corbu Cosmin 3457 FC Arges Pitesti 3.75 8.75

Gligoras Ianis 3973 CSM Bistrita 12.5

96 Chiscop Bogdan 2134 CS TTT Buc 5 2.5 1.25 3



97 Boka Norbert 3362 CNNM Tg.Secuiesc 7.5 2.5 1.5

98 Hamza Catalin 3796 ACS Armand Supuru 6.25 5

Bedo Balint 3281 CSS Od.Secuiesc 5 6.25

Sima Vlad 3340 SCM Dun.2020 Giurgiu 6.25 5

Bardocz Szilard 4316 CSO Baraolt 6.25 1.25 3.75

Tibirna Andrei 3839 CS Politehnica Iasi 8.75 2.5

103 Miroiu Andrei 2818 CSS Buzau 2.5 5 3

Chiraches Eric 3904 CSA Steaua Bucuresti 7.5 3

105 Lupascu Alexandru 3442 CS Rapid Bucuresti 6.25 1.5 2.5

Cindea Cristian 2915 CSM Medias 1.25 5 1.5 2.5

107 Marton Adam 3005 CSS Sf.Gheorghe 5 5

Urus Kristof 3366 CSS Sf.Gheorghe 10

Rosca Mihai 2864 CSM Bistrita 5 5

Jenei Barnabas 2632 CSS Od.Secuiesc 10

Giol Mihai 2794 ACS Activ Galati 5 5

Niculae Andrei 3389 CSM Bistrita 10

Sanduly Levente 2285 CSS Od.Secuiesc 10

Moldoveanu Stefan 4133 CS Sepsi Sf.Gheorghe 5 5

Iordan Mihai 3931 CSA Steaua Bucuresti 10

Galban Calin 5214 CS Nord Sprint Baia Mare 10

117 Badea Ionut 4687 CS Ping Pong Bucuresti 5 3 1.5

Macarenco Andrei 2363 CS TTT Buc 2.5 2.5 3 1.5

119 Hurloi Vlad 1987 ACS Topspin Floresti 6.25 3

120 Dumbrava Nicolae 2773 CS Spartak Bucuresti 2.5 5 1.5

Vitan Victor 3694 SCM Dunarea Giurgiu 6.25 1.25 1.5

122 Fratila Robert 4062 CS TT Energy Brasov 8.75

Mosneagu Marius 2781 CS Somuz Falticeni 3.75 5

Retegan Cosmin ACS Activ Galati 5 3.75

Pavel Calin 4618 CS Metalurgistul Cugir 3.75 5

Jobb Levente 1218 CS Fit Feel Od.Secuiesc 6.25 2.5

Capusa Bogdan 4335 CSM Moinesti 5 3.75

Nistor Dorel 3777 CS Somuz Falticeni 3.75 5

Takacs Csaba 5216 CS Nord Sprint Baia Mare 8.75

130 Iordan Marc 3687 CS OK Club Bucuresti 3.75 2.5 1.5

131 Grigore Cosmin 3424 LPS Slatina 7.5

Kovacs Kristof 3864 CNNM Tg.Secuiesc 5 2.5

Bordea Mihnea 2425 CSTA Bucuresti 2.5 5

Anca Octavian 1535 CS Politehnica Cluj 7.5

Finna Gabor 4115 CNNM Tg.Secuiesc 7.5

Pantelimon G. 4243 CS Spartac Buc 7.5

Simo Elias 4234 CNNM Tg.Secuiesc 7.5

Mocean Dan 3193 CS Politehnica Cluj 7.5

Albu Catalin 4094 CS Ardex Botosani 7.5

Dumitru Rares 4035 FC Arges Pitesti 2.5 5

Creucu Raul 3740 CSM Bistrita 2.5 5

Zamkovyi Anatoli 5213 CS Nord Sprint Baia Mare 7.5

143 Popescu Adrian 4040 CS Comunal Dumbravita 3.75 2.5 1

144 Baican Alexandru 4244 CS Gloria 2018 Bistrita 1.25 2.5 1.5 1.5

145 Boaca Valentin 2361 CSA Steaua Bucuresti 5 1.5

Badescu Andrei 3991 CSA Steaua Bucuresti 5 1.5

147 Kiss Janos 4367 CSS Od.Secuiesc 6.25

Bondoc Alexandru 2006 ACS TT Energy Brasov 2.5 3.75



Damian Alin 4619 CS Unirea Alba Iulia 2.5 3.75

Matsumoto Paul ACS TT Energy Brasov 1.25 5

Sebok Marton 3449 CSS Od.Secuiesc 2.5 3.75

Zamblau Ioan 4630 ACS Topspin Floresti 2.5 2.5 1.25

Pop Robert 4311 CS Metalurgistul Cugir 5 1.25

Dangulea Tudor ACS Spartanii D-veni 6.25

155 Bokor Zoltan 2750 CSS Sf.Gheorghe 2.5 3

Miron Andrei 2465 AC Ping Pong Bucuresti 3 2.5

157 Moiseanu Teodor 3980 CSS Buzau 2.5 1.25 1.5

158 Enciu Alexandru 2191 SCM Dun.2020 Giurgiu 5

Kanabe Szilard 719 CS Sepsi Sf.Gheorghe 5

Karacsony Daniel 2631 CSS Od.Secuiesc 5

Saftoiu Tudor 4362 CSA Steaua Bucuresti 5

Taranu Nicusor 4333 CS Delta Dunarii Tulcea 3.75 1.25

Balasz Csaba 2688 ACS Szack Od.Secuiesc 1.25 3.75

Kiss Bence 3358 CSS Od.Secuiesc 1.25 3.75

Manea Mihaita 4111 CS Delta Dunarii Tulcea 2.5 2.5

Didu Gabriel LPS Constanta 5

Florescu Bogdan CSTA Bucuresti 5

Nascu Serban 5193 ACS Topspin Floresti 5

Barti Lorand 21510 CNNM Tg.Secuiesc 5

Singeorzan Darius 2466 CSM Bistrita 2.5 2.5

171 Chelmus Ionut 2879 CNNM Tg.Secuiesc 1.25 3

172 Ionescu Mihai 4308 CS Gloria 2018 Bistrita 2.5 1.5

Ionescu Vlad 3667 SCM Gloria Buzau 2.5 1.5

Achitei Nicolae 3072 ACS OK Club Buc 2.5 1.5

175 Gheorghe Dragos ACS Activ Galati 3.75

Bardas Patrick CS Spartanii Dumbraveni 3.75

Libianu Tudor 4083 CS Vointa Campulung 3.75

Mateiu Cristian 4625 ACS Topspin Floresti 2.5 1.25

Petho Mihaly 4315 CSO Baraolt 1.25 2.5

Zakarias Szabolcz 4689 CS Fit Feel Od.Secuiesc 2.5 1.25

Luca Octavian 4334 ACS Delta Dunarii Tulcea 3.75

Pintilie Carol 4054 CS Politehnica Iasi 3.75

Bodnar Cosmin 4911 CS Somuz Falticeni 3.75

Namuleac Ilie 3773 CSM Bistrita 3.75

Serban Adrian ACS Armand Supuru de J 3.75

Moldovan Alexandru 672 ACSO Baraolt 3.75

Toma Adrian ACSO Baraolt 3.75

188 Picu Patrick 4108 ACS Dumbravita 2.5 1

189 Ionescu Bogdan 3196 ACS Armand Supuru 3

190 Moldovan Daniel 2238 CS Com.Dumbravita 2.5

Orosanu Alexandru 4036 CS Comunal Dumbravita 2.5

Ionel Alexandru 3688 CSM Bistrita 2.5

Murat Eris 4132 CS TTT Buc 2.5

Doncea Catalin 1709 SCM Dun.2020 Giurgiu 2.5

Gros Eduard ACS Topspin Floresti 2.5

Sandu Ion 3734 CSM Moinesti 2.5

Mortasifu Ionut 3309 CSM Arad 2.5

Handra Mark 3833 CNNM Tg.Secuiesc 2.5

Saceleanu Bogdan AC TM Gorj Tg.Jiu 2.5

Simulescu Daniel 3201 CS U.Craiova 2.5



Anghel Alexandru 1742 CSM Lugoj 2.5

Margin Dan 929 CSM Zalau 2.5

Dodean Cristian 456 CSM Arad 2.5

Paisz Akos 4218 CSS Od.Secuiesc 2.5

Bardas Mark 3891 CSS Od.Secuiesc 2.5

Sandu Andrei CS Unirea Alba Iulia 2.5

Marin Catalin CS Unirea Alba Iulia 2.5

Kerekes Barnabas CNNM Tg.Secuiesc 2.5

Sarkani Levente 3961 CSS Od.Secuiesc 1.25 1.25

Bendescu Matei 4463 CS Politehnica Iasi 2.5

Avram Antonio  FC Arges Pitesti 2.5

Tihi Daniel CS Dinamo Bucuresti 1.5 1

213 Pantelimon Andi 4090 CS Spartac Bucuresti 1.25 1

214 Anghel Liviu CS Petrolul Ploiesti 1.5

Nicolae Alyn 3856 CS OK Club Bucuresti 1.5

Boroleanu Robert 4245 ACS OK Club Buc 1.5

Tonghioiu Stefan AC Ping Pong Bucuresti 1.5

Blaga Mihai CSM Cluj Napoca 1.5

Cudalbu Ciprian CS Petrolul Ploiesti 1.5

Ardelean Stefan ACS Dumbravita 1.5

Ilie Alexandru CSS Craiova 1.5

222 Cuesdean Rares 3354 CSA Steaua Buc 1.25

Cocean Valer 3440 ACS Baraolt 1.25

Mozes Bontod 2538 CSS Od.Secuiesc 1.25

Crisan Radu 4923 ACS Topspin Floresti 1.25

Ciupe Alin 514 CSM Moinesti 1.25

Aiben Arnold 4323 ACS Armand Supuru 1.25

Macovei Liviu ACS TTT Energy Brasov 1.25

Andrejevic Vuk 4104 ACS Dumbravita 1.25

Uta David 3563 CSTA Bucuresti 1.25

Karabian Tamas 4397 CSO Baraolt 1.25

Cruceru Sorin 5219 AC TM Gorj Tg.Jiu 1.25

Dragut Tudor 4545 CSM Moinesti 1.25

Angelescu M CSTA Bucuresti 1.25

Cristea Daniel 3793 CSM Bistrita 1.25

Repede Calin ACS Topspin Floresti 1.25

Gergely Almos 4426 CSS Od.Secuiesc 1.25

Szoverdi Kristian 3962 CSS Od.Secuiesc 1.25

Hodis Tudor 4233 CS Rapid Bucuresti 1.25

240 Burza Silviu CS Burza Hunedoara 1

Lutu Cosmin CSM Slatina 1

Tiriac Mihai SCM Zalau 1


